様式第１号（第３条関係）

七ケ宿町エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
　　七ケ宿町長　　殿

	申請者
	所在地（住所）
〒

	名称

	代表者
	役職

	氏名

七ケ宿町エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり交付申請するとともに、支援金を交付されるよう請求します。
なお、同要綱第２条第１項に規定する要件を七ケ宿町が確認するための必要な調査を受けることに同意するとともに、代表者、役員又は使用人その他の従業員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号)第２条第６号に規定する暴力団員に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しないことを誓約します。

記
	[bookmark: _Hlk80717695]交付申請額
（請求額）
	円

	直近申告額の
事業収入・売上高
	円

	振込先

	銀行
金庫・組合
農協・漁協

	本店・支店
出張所
本所・支所

	ゆうちょ銀行店番

	預　金
種　類
	普通
	当座
	納税準備
	貯蓄

口座番号

	（ふりがな）
口座名義

	担当者
	氏　名

	役　職

	連絡先
	（電話番号）

	※確認欄
	確認者印

	□ 申告書等により直近の事業収入・売上高が120万円以上であることの確認

添付書類（書類は全て写し）

　〇法人
１.直近の確定申告書
２.決算報告書
３.振込口座が確認できるもの（通帳の写しなど）